令和 3 年 12 ⽉ 吉⽇

⼀般社団法⼈⽇本在宅栄養管理学会

賛助会員 各位

⼀般社団法⼈⽇本在宅栄養管理学会 関東・甲信越ブロック

関東・甲信越ブロック⻑ 中村育⼦

（公印略）

「⽇本在宅栄養管理学会 学会員限定 関東・甲信越ブロック⼤会」

ご協賛のお願い

師⾛の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本学会の運営・事業推進につきまして、格段のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り学会員限定の研修会を開催いたします。開催⽅式は、新型コロナウイルスの影響から、

zoom によるオンライン開催とさせていただきます。

つきましては、会場で展⽰をしていただくことができないため、賛助会員様による情報提供（有料）を企画

致しました。先着５社を募集いたします。ご検討のほどお願い申し上げます。

申込は令和 4 年 1 ⽉ 28 ⽇（⾦）のまでにイベントペイのサイトにアクセス、予約システムにて受付、事

前決済を⾏って頂き、予約完了となります。
記

1. ⽇ 時︓令和 4 年 2 ⽉ 13 ⽇（⽇） 13 時 00 分〜16 時 40 分（受付開始︓12 時 30 分から）

2．内 容

12︓30〜13︓00 受 付

 13︓00〜13︓10 開会の挨拶

  13︓10〜16︓35  「訪問栄養⾷事指導実践テキストブック」を⽤いた研修＋関東ブロック会員のつどい

訪問栄養⾷事指導実践テキストブックの事例提供者から、事例について説明を受ける。

ブレイクアウトルームを⽤いて、会員同⼠の意⾒交換を⾏う。コロナ禍で得ることが困難

な関東・甲信越ブロック会員間でのコミュケーションを図る。

   13︓10〜14︓10 訪問栄養⾷事指導実践テキストブック 第 4章第 2節 01,P128担当︓中村育⼦⽒

「独居で要介護状態、慢性腎不全患者の在宅における栄養管理」

   14︓10〜15︓10 訪問栄養⾷事指導実践テキストブック 第 4章第８節③,P154担当︓⽔野優⼦⽒

「知的障害をもつダウン症の⽅の看取りの例」

  15︓10〜15︓25 賛助企業による情報提供（1 社 3 分×５社）

  15︓25〜16︓25 訪問栄養⾷事指導実践テキストブック 第 4章第 8節⑤,P160 担当︓⽶⼭久美⼦⽒

「イレウスを繰り返す男性独居⾼齢者への総合事業サービス Cによる訪問栄養⾷事指導」

 16︓25〜16︓35 症例検討の講評とあとがきの思いについて   関東・甲信越ブロック⻑ 中村育⼦⽒

  16︓35〜16︓40 閉会の挨拶

3．会 費︓11,800円／1 社 （内訳︓参加費 1名 1,800円＋協賛⾦ 10,000円）

情報提供にあたり、会費以外に協賛⾦を申し受けます。情報提供は、申込企業様が事前にご

⽤意された動画を当⽇配信します（3 分間まで）。

複数名でのご参加をご希望の場合は、イベントペイの「複数参加希望欄」に⼈数をご⼊⼒く

ださい。

４. 申し込み⽅法︓

令和 4 年 1 ⽉ 28 ⽇（⾦）までに「賛助会員様⽤イベントペイ」で登録をお願いいたします。

申し込みURL ︓ https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=9178592627611664&EventCode=0976357761

費⽤の⽀払いは、本システムでは⾏いません。（システムへの必要情報登録を確認後、⼀般
社団法⼈ ⽇本在宅栄養管理学会事務局より、ご請求書をご郵送いたします。）

◆関東・甲信越ブロック⼤会の協賛、情報提供に関するお問合せ

⼀般社団法⼈⽇本在宅栄養管理学会 事務局

TEL: 03-3981-7281  e-mail:  houeiken@gakusai.co.jp

◆イベントペイに関するお問合せ 株式会社コンパス

TEL: 03-5840-6131（⼤⽵、濱）e-mail:  jhnms-seminar@e-compass.jp